檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳月珍

電話：05-3620123#551

電子信箱：obzz2005@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國105年9月2日

發文字號：府教學字第1050171966號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年全國中小學客家藝文競賽南區初賽實施計畫(0171966A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉臺南市政府教育局與客家委員會、教育部共同主辦客

家委員會「105年全國中小學客家藝文競賽（南區初賽）

」乙案，請鼓勵所屬踴躍參賽，請查照。

說明：

一、依據客家委員會105年5月3日客會文字第1050006516號函

暨105年8月26日臺南市政府教育局南市教課(一)字第10509

01022號函辦理。

二、比賽日期：105年10月22日（星期六）。

三、比賽地點：臺南市安南區海佃國民小學（臺南市安南區郡

安路5段56號）

四、檢附實施計畫乙份(如附件)。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-09-02
15:31:41

1050003617

嘉義縣立嘉新國民中學

105/09/02